
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Мосальская средняя общеобразовательная школа № 1 

(МКОУ MCOIII № 1)

Приказ

18.06.2021 № 100/1

г. Мосальск

О проведении самообследования 
по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации по 
выявлению уровня состояния работы общеобразовательных организаций по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма и обучению детей основам безопасного 
поведения на дорогах и письмом Министерства образования и науки Калужской области от
16.06.2021 года № 3527/21-021-21. в целях улучшения профилактической работы в МКОУ 
MCOIII № 1 по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и обучению 
детей основам безопасного поведения на дорогах, 
приказываю:

1. Создать в МКОУ МСОШ № 1 комиссию по проведению самообследования состояния 
работы образовательного учреждения по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма и обучению детей основам безопасного поведения на 
дорогах в следующем составе:
Председатель комиссии - заместитель директора по ВР Тимоненкова E.J1.
Члены комиссии:
Дырова О. В. -  руководитель отряда ЮИД 
Сотникова 1I.B. -  учитель музыки 

, 2. Комиссии провести работу по самообследованию состояния работы МКОУ МСОШ № 
1 по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и обучению детей 
основам безопасного поведения на дорогах по итогам 2020-2021 учебного года.

3. Тимоненковой Е.Л. разместить на официальном сайте МКОУ МСОШ № 1 акт 
самообсследования состояния работы по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма и обучению детей основам безопасного поведения на 
дорогах по итогам 2020-2021 учебного года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

:

~__Е.Л.Тимоненкова
О.В. Дырова 
Н.В.Сотникова

.П.Старостина


